
TMOK Antrenör ve Sporcu Destek Programları:
Uluslararası Softbol ve Beyzbol Antrenör Kursları

Kürek Olimpik Aday Takım Performans Testi ve Analizleri

Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi’nin (TMOK) 
desteği, Türkiye Beyzbol, Softbol, Korumalı 
Futbol ve Ragbi Federasyonu, Dünya Beyzbol 
Softbol Konfederasyonu (WBSC),  Avrupa 
Softbol Federasyonu (ESF)  ve Avrupa Beyzbol 
Konfederasyonu (CEB)  işbirliği ile 13-19 Aralık 
2018 tarihlerinde Antalya’da Uluslararası Softbol – 
Beyzbol Antrenör Kursu organize edildi. 

50  antrenör (35 erkek ve 15 kadın), hakem 
ve sporcuların katılımıyla düzenlenen, ESF ve 
WBSC’den deneyimli antrenör ve hakemlerin 

Türk katılımcılarla bir araya gelerek bilgi ve 
deneyimlerini aktardığı kurs süresince, softbol 
ve beyzbolun temel kuralları, oyun stratejileri, 
pratik çalışmaları gibi çok sayıda konuda 
kursiyerler bilgi ve deneyimlerini artırma imkanı 
buldu. Katılımcılara IOC Başkanı Thomas Bach ve 
TMOK Başkanı Prof. Dr. Uğur Erdener imzalı kurs 
sertifikaları takdim edildi. 

Bu program çerçevesinde TMOK, Türkiye Beyzbol, 
Softbol, Korumalı Futbol ve Ragbi Federasyonu 
Başkanlığı’na finansal destek sağladı.

TMOK, Türkiye Kürek Federasyonu’ndan gelen destek başvurusu çerçevesinde, 
Tokyo 2020 Olimpiyat Oyunlarına HK 2x (Hafif Kilo İki Çifte) branşında katılma 
potansiyeli olan kürekçilerimizin performans testlerinin yapılmasına olanak 
sağlayacak. 

Olimpiyat ve Dünya Şampiyonu, Uzman Mekanisyen Valery Kleshnev (RUS), 
oluşturduğu yazılımlar ve ölçüm makinelerini kullanarak sporcularımızın test ile 
teknik analizlerini yapmak ve 2x ekibinin belirlenebilmesi amacıyla 20 – 25 Ocak 
2019 tarihleri arasında Muğla – Köyceğiz’ e gelerek fiziksel performanslarına 
bağlı olarak sporcunun çekiş anındaki kuvvet eğrileri, uzama açıları, sporcuların 
birbirine uygunluğunun anlaşılabilmesi için biyomekanik ölçümler ve 
değerlendirme yapacaktır. Bu program çerçevesinde, ölçme, danışmanlık hizmet 
bedeli ve yol ücreti TMOK tarafından karşılandı.   
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Okçuluk Dünya 
Şampiyonası  
Hazırlık Kampı
Okçuluk dalında Tokyo 2020 Olimpiyat 
Oyunları’na katılma potansiyeli bulunan 3 kadın 
ve 3 erkek olmak üzere toplam  6 sporcumuz, 
10 – 16 Haziran 2019 tarihleri arasında 
Hollanda’nın Hertogenbosch kentinde organize 
edilecek ve 2020 Tokyo Baraj Yarışması olan 
Okçuluk Dünya Şampiyonası’na katılacaktır. 

Dünya Şampiyonası öncesi, 30 Mayıs – 9 
Haziran 2019 tarihleri arasında Hollanda’nın 
Arnhem kentinde yapılacak hazırlık kampında 6 
sporcu ve 4 antrenörümüz yer alacaktır.

Okçuluk Tokyo 2020 Olimpik aday takımımızın 
hazırlık kampı konaklama ve katılım bedeli 
TMOK tarafından karşılandı. 

Tokyo 2020 Yüksek 
Performans Strateji 
Kurulu Toplantısı

Gençlik ve Spor Bakanlığı bünyesinde kurulan 

ve Bakanlık, TMOK, Olimpik Federasyon 

Başkanı ve Olimpik Sporcu temsilcilerinden 

oluşan Tokyo 2020 Yüksek Performans Strateji 

Kurulu, Tokyo 2020 Olimpiyat Oyunları’na 

katılma ve madalya kazanma potansiyeli 

olan sporcularımızın performanslarını ilgili 

Olimpik federasyonlarla değerlendirmekte, 
sporcunun gelişimlerini takip etmekte ve 
aday takımımızın ihtiyaçları doğrultusunda 
çalışmalar yapmaktadır.

27-28 Aralık tarihlerinde Gençlik ve Spor 
Bakanlığı’nda yapılan Yüksek Performans 
Strateji Kurulu Toplantısı’na Okçuluk, 
Taekwondo, Karate, Judo, Yüzme, Yelken, 
Halter, Eskrim, Kano, Modern Pentatlon, 
Atletizm, Güreş, Voleybol, Atıcılık, Kürek, 
Binicilik, Cimnastik Federasyonları katılarak 
2020 Tokyo Olimpiyat Oyunları hazırlıkları, 
hedefleri, planları ve ihtiyaçları hakkında bilgi 
sundular. Tokyo 2020 hazırlıkları kapsamında 
23 spor dalında aylık finansal destek sağlanan 
411 aday sporcunun performans durumları da 
değerlendirildi. 
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TMOK Spor Kültürü ve 
Olimpik Eğitim (Oli) 
Projesi

TMOK tarafından ülkemizde 9-11 yaş arası çocukların 
spor kültürü, Olimpiyat Oyunları, olimpizm, fair-
play, sağlıklı beslenme ve çevre konularında 
farkındalıklarının artması ve bilinçlenmeleri amacıyla 
gerçekleştirilen proje kapsamında, 18-21 Aralık 
tarihlerinde Ordu’da 3000 öğrencinin, 24 Aralık 
tarihinde Çekmeköy Nişantepe İlkokulu’nda 250 
öğrencinin, 25 Aralık tarihinde Bağcılar Zeynep Bedia 
İlkokulu’nda 250 öğrencinin, 26 Aralık tarihinde 
Marmara Eğitim Kurumları’nda 250 öğrencinin, 27 
Aralık tarihinde Anadolu Hisarı Yaratıcı Anaokulu’nda 
50 öğrencinin, 7-10 Aralık tarihlerinde Hatay 
Kırıkhan’da 3000 öğrencinin katılımlarıyla toplamda 
6800 öğrenciye sunumlar yapıldı.

Sportif Eğitime Destek 
Projesi / Kırıkhan

TMOK’un Gaziantep Büyükşehir Belediyesi iş birliği 
ile Suriyeli ve bölge çocuklarının fiziki ve sosyal 
gelişimlerine katkıda bulunmak amacıyla geliştirdiği 
Çocuklar için Sportif Eğitime Destek Projesinin 
ikincisinin açılabilmesi için hazırlık toplantısı Hatay’ın 
Kırıkhan ilçesinde gerçekleşti. Kırıkhan Kaymakamı 
Zafer Karamehmetoğlu Başkanlığında gerçekleşen 
toplantıya Kırıkhan Belediye Başkanı Ayhan Yavuz, 
Gençlik Hizmetleri ve Spor İlçe Müdürü ve Kırıkhan 
Belediyesi Spor Koordinatörleri ile TMOK adına 
Neşe Gündoğan, Bilal Porsun ve Sibel Tel katıldılar. 
Toplantı ve yapılan tesis ziyaretleri neticesinde 2019 
Şubat ayından itibaren Basketbol, Karate, Okçuluk, 
Güreş, Voleybol, Atletizm dallarında spor okulları 
açılabilmesi için çalışma yapılması kararı alındı.

Samsun 19 Mayıs 2019 1 00. Yıl Faaliyet Planı
Türkiye Cumhuriyeti’nin Kurucusu Mustafa Kemal Atatürk’ün 19 
Mayıs 2019’da Samsun’a çıkarak Milli Mücadeleye başlatmasının 
100. Yıldönümü nedeniyle TMOK, bu yıl Samsun’da Spor Kültürü 
ve Olimpik Eğitim Özel Sunumları, Olimpik Gün Kutlamaları ve 
Samsung Kıtalararası Yüzme Yarışı seçmelerinin yer aldığı bir program 
gerçekleştirmek amacıyla çalışma başlattı. 

Samsun’un yanı sıra ulusal bağımsızlık fikrinin benimsendiği ve 
Cumhuriyetin temellerinin atıldığı Erzurum ve Sivas Kongrelerinin 100. 
Yıldönümü nedeniyle de faaliyetler gerçekleştirilecek.
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BESYO ve Spor Fakülteleri Sunumları
Marmara ÜniversitesiRumeli Üniversitesi

Rumeli Üniversitesi Spor Yönetimi ve Fizik Tedavi 
ve Rehabilitasyon Bölümleri öğrenim gören 
yaklaşık 30 öğrenci 21 Aralık günü Olimpiyatevi’nde 
“Olimpik Sporların Uluslararası Yönetimi ve TMOK” 
sunumuna katıldı.

TMOK ve faaliyetleri, Olimpiyat Oyunları, Olimpik 
Hareket, Türkiye ve dünyada spor yönetimi, 
uluslararası spor organizasyonları hazırlık ve 
yönetimi konularında öğrencileri bilgilendirmek, 
gelişim ve kariyer planlamalarına katkıda bulunmak 
amacıyla düzenlenen sunumu öğrencileri ilgiyle 
takip etti.

TMOK adına Genel Sekreter Yardımcısı Yalçın Aksoy 
tarafından Jerfi Fıratlı Salonu’nda gerçekleştirilen 
sunuma Rumeli Üniversitesi Öğretim Üyeleri Fulya 
Erantgil, Murat Ural ve Sürekli Eğitim Merkezi 
Müdürü Öğretim Görevlisi Serap Daş da katıldı.

Marmara Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi Yüksek 
Lisans ve Doktora öğrencilerine 25 Aralık günü 
Olimpiyatevi’nde Genel Sekreter Yardımcısı Yalçın 
Aksoy tarafından Türkiye ve dünyada spor yönetimi, 
TMOK Faaliyetleri, uluslararası spor organizasyonları 
hazırlık ve yönetimi konularında bilgi sunumu, video 
gösterimi, sohbet ve soru – cevaplarla geçen bir 
sunum gerçekleştirildi.
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2019 Saraybosna & Doğu Saraybosna Avrupa Olimpik 
Gençlik Kış Festivali (EYOF)

10-15 Şubat 2019 tarihleri arasında Bosna-Hersek’in 
Saraybosna & Doğu Saraybosna kentlerinde organize 
edilecektir. Türkiye Oyunlara, Alp Disiplini, Biatlon, 
Kayaklı Koşu, Snowboard, Artistik Buz Pateni, Curling 
ve Kısa Mesafe Sürat Pateni dallarında 18 erkek, 

17 kız sporcu olmak üzere toplam 35 sporcu ile 
katılacaktır. TMOK, 2019 EYOF hazırlıkları için Kayak 
Federasyonu’na, Curling Federasyonu’na ve Buz 
Pateni Federasyonu’na finansal destek sağlamaktadır.

TMOK Spor ve Kurumsal İletişim Ekibi 2019 EYOF 
hazırlıklarını sürdüren sporcularımız ve antrenörler 
ile hazırlıkları, hedefleri ve ihtiyaçları hakkında 
görüşmeler ve TMOK sosyal medya hesaplarımızda 
yayınlanmak üzere röportajlar yaptı. Bu çerçevede, 
12 Aralık tarihinde Erzurum’da Kısa Kulvar Sürat 
Pateni, 13 Aralık tarihinde Erzurum’da Curling Milli 
Takım Kamp ziyaretleri gerçekleştirildi. 2019 Ocak 
ayı içerisinde ise Erzurum’da Alp Disiplini, Biatlon, 
Snowboard ve Bolu’da Kayaklı Koşu Milli Takım 
Kamp ziyaretlerinin gerçekleşmesi planlanıyor.

TMOK – Gillette – Milliyet  
Yılın Sporcusu Ödülleri  
Sosyal Sorumluluk Projesi

Bu yıl 4. kez Gillette iş birliğiyle düzenlenecek 
Gillette Milliyet Yılın Sporcusu Ödülleri’nin jüri 
üyeleri  25 Aralık tarihinde bir araya gelerek halk 
oylamasına sunulacak aday listesini belirledi. 
Milliyet Spor Müdürü Tayfun Bayındır ve P&G 
Türkiye ve Kafkasya Yönetim Kurulu Başkanı 
Tankut Turnaoğlu ev sahipliğinde gerçekleştirilen 
jüri toplantısında, açılış konuşmalarını Gençlik 
ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, 
TMOK Başkanı ve IOC Asbaşkanı Prof. Dr. Uğur 
Erdener, Demirören Medya Yönetim Kurulu ve 
TFF Başkanı Yıldırım Demirören, P&G Türkiye ve 
Kafkasya Yönetim Kurulu Başkanı Tankut Turnaoğlu 
ve Milliyet Spor Müdürü Tayfun Bayındır yaptılar. 
TMOK Genel Sekreteri Neşe Gündoğan da jüri 
üyesi olarak görev yaptı.

65. Gillette Milliyet Yılın Sporcusu Ödülleri 
kapsamında, Milliyet, Gillette ve TMOK işbirliği 
ve katkılarıyla bir sosyal sorumluk projesi 
gerçekleştirilecek. Bu çerçevede, Güneydoğu 
Anadolu’da yer alan dokuz ilde ihtiyacı olan 
okullara dağıtılacak spor malzemelerinden yaklaşık 
35.000 öğrenci yararlanacak.
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31. Samsung Boğaziçi Kıtalararası Yüzme Yarışı’nın 
Yabancı Kotası 28 Dakikada Doldu

Dünya çapından binlerce yüzücünün Asya’dan 
Avrupa’ya kulaç attığı Samsung Boğaziçi 
Kıtalararası Yüzme Yarışı’nın 2019 yılı için 
belirlenen 1200 kişilik yabancı kotası, dünyanın 
51 ülkesinden yapılan başvurularla 28 dakika 
içinde doldu.

2019 yılı başvurularını 4 Ocak Cuma gününün 
ilk saatlerinde alan yarışın web sitesinde 
başvuruların açılması için hazır bekleyen 
yaklaşık 4500 aday arasından en hızlı olmayı 
başaran şanslı 1200 yüzücü, adını 2019 
yarışına katılacaklar arasına yazdırmayı 
başardı. 1200 kişinin 428’i kadın, 772’si erkek 
yüzücülerden oluştu.

Rusya 6 Dakikada Doldurdu
Bu yılki başvurulara en yoğun ilgi, önceki 
senelerde olduğu gibi Rusya’dan geldi. Rusya, 
ülke bazında olan 350 kişilik kontenjanını 6 

dakika içinde tamamladı. Rusya’yı, 11 dakika içinde 
kotasını dolduran Ukrayna takip etti.

Yerli Başvurularda Son Tarih 15 Mart
Yarışta bu yıl Türkiye’den 1200 yüzücü yer 
alacak ve yerli başvurular 15 Mart’a dek 
yapılabilecek. Türkiye’den yapılan başvurularda 
bir kota bulunmazken; yarışa başvuran adaylar 
arasından, İstanbul’da 4-5 Mayıs, Samsun’da 19 
Mayıs, Adana’da 2 Haziran, Ankara’da 9 Haziran, 
İstanbul’da 15-16 Haziran ve İzmir’de 23 Haziran’da 
yapılacak seçme yarışlarında en başarılı sürelere 
imza atan 1200 yüzücü bu eşsiz deneyimi yaşama 
şansını bulacak.

21 Temmuz’da 31. Kez Düzenlenecek
Türkiye’nin ve İstanbul’un tanıtımına önemli 
katkılar sunan etkinlik, bu yıl 21 Temmuz’da 31. kez 
düzenlenecek.
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